
TVIRTINU

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui,

vykdantis direktoriaus funkcijas

Mindaugas Geryba

2023-01-13

Įstaigos kodas
Finansavimo 

šaltinis

Finansavimo 

šaltinio 

pavadinimas

Programa
Funkcinė 

klasifikacija

Ekonominė 

klasifikacija

Ekonominės 

klasifikacijos 

pavadinimas

Sąmata  Sąmatos pavadinimas Metinė suma

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.02.01.01. 2.1.1.1.1.1.

Darbo užmokestis 

pinigais
4000150

 Mokymo aplinkos finansavimas 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 
    281 400,00 

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.02.01.01. 2.1.2.1.1.1.

Socialinio draudimo 

įmokos
4000150

 Mokymo aplinkos finansavimas 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 
        4 200,00 

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.16.

Kvalifikacijos 

kėlimo išlaidos
4000150

 Mokymo aplinkos finansavimas 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 
        1 000,00 

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.2.

Medikamentų ir 

medicininių prekių 

bei paslaugų 

įsigijimo išlaidos

4000150
 Mokymo aplinkos finansavimas 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 
           300,00 

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.20.2. Elektros energija 4000150

 Mokymo aplinkos finansavimas 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 
      13 600,00 

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.20.3.

Vandentiekis ir 

kanalizacija
4000150

 Mokymo aplinkos finansavimas 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 
        2 000,00 

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.20.4. Šiukšlių išvežimas 4000150

 Mokymo aplinkos finansavimas 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 
           800,00 

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.21.

Informacinių 

technologijų prekių 

ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

4000150
 Mokymo aplinkos finansavimas 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 
        3 200,00 

VILNIAUS GABRIELĖS PETKEVIČAITĖS-BITĖS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRO 2023 M. PIRKIMŲ PLANAS

1



Įstaigos kodas
Finansavimo 

šaltinis

Finansavimo 

šaltinio 

pavadinimas

Programa
Funkcinė 

klasifikacija

Ekonominė 

klasifikacija

Ekonominės 

klasifikacijos 

pavadinimas

Sąmata  Sąmatos pavadinimas Metinė suma

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.30.K. Kitos išlaidos 4000150

 Mokymo aplinkos finansavimas 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 
           300,00 

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.30.L. Kitos išlaidos 4000150

 Mokymo aplinkos finansavimas 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 
      30 100,00 

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.5.

Ryšių įrangos ir 

ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos

4000150
 Mokymo aplinkos finansavimas 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 
           100,00 

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.02.01.01. 2.7.3.1.1.1.

Darbdavių socialinė 

parama pinigais
4000150

 Mokymo aplinkos finansavimas 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 
           500,00 

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.02.01.01. 3.1.1.3.1.4.

Kompiuterinės 

techninės ir 

elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo 

išlaidos

4000150
 Mokymo aplinkos finansavimas 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 
      18 200,00 

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.08.01.02. 2.2.1.1.1.21.

Informacinių 

technologijų prekių 

ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

4000470
 Plėtoti vaikų ir paauglių užimtumą 

Vilniaus mieste 
        1 512,00 

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.08.01.02. 2.2.1.1.1.30.L. Kitos išlaidos 4000470

 Plėtoti vaikų ir paauglių užimtumą 

Vilniaus mieste 
        1 128,00 

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.30.L. Kitos išlaidos 4001524

 Švietimo įstaigų mokytojų ir 

darbuotojų vilniečio kortelės 

(VMSA bendrasis ugdymas 

pagrindinėse ugdymo įstaigose) 

        9 400,00 

291710460 01
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.30.L. Kitos išlaidos 4040065

 Vadovo krepšėlio finansavimas 

pagrindinio ugdymo įstaigose 
           300,00 

291710460 0205 Mokymo lėšos 201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.16.
Kvalifikacijos 

kėlimo išlaidos
4000170

 Mokymo (ugdymo) aplinkos 

finansavimas iš mokymo lėšų 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 

           800,00 

291710460 0205 Mokymo lėšos 201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.21.

Informacinių 

technologijų prekių 

ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

4000170

 Mokymo (ugdymo) aplinkos 

finansavimas iš mokymo lėšų 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 

        4 800,00 

2



Įstaigos kodas
Finansavimo 

šaltinis

Finansavimo 

šaltinio 

pavadinimas

Programa
Funkcinė 

klasifikacija

Ekonominė 

klasifikacija

Ekonominės 

klasifikacijos 

pavadinimas

Sąmata  Sąmatos pavadinimas Metinė suma

291710460 0205 Mokymo lėšos 201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.30.L. Kitos išlaidos 4000170

 Mokymo (ugdymo) aplinkos 

finansavimas iš mokymo lėšų 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 

      17 200,00 

291710460 0205 Mokymo lėšos 201 09.02.01.01. 2.7.3.1.1.1.
Darbdavių socialinė 

parama pinigais
4000170

 Mokymo (ugdymo) aplinkos 

finansavimas iš mokymo lėšų 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 

        4 000,00 

291710460 0205 Mokymo lėšos 201 09.02.01.01. 2.7.3.1.1.1.
Darbdavių socialinė 

parama pinigais
4000429

 Mokymo lėšos švietimo pagalbai 

pagrindinėse mokyklose (BĮBA) 
           400,00 

291710460 0205 Mokymo lėšos 201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.21.

Informacinių 

technologijų prekių 

ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

4001457

 Mokymo lėšos skaitmeninio 

ugdymo plėtrai pagrindinio 

ugdymo įstaigoms 

        3 900,00 

291710460 0205 Mokymo lėšos 201 09.02.01.01. 3.1.2.1.1.2.

Kompiuterinės 

programinės įrangos 

ir kompiuterinės 

programinės įrangos 

licencijų įsigijimo 

išlaidos

4001457

 Mokymo lėšos skaitmeninio 

ugdymo plėtrai pagrindinio 

ugdymo įstaigoms 

        1 100,00 

291710460 20

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(Specialiosios 

programos lėšos/ 

lėšų už paslaugas 

surinkimas ir 

panaudojimas)

201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.15.

Materialiojo turto 

paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

4000291

 Mokamų paslaugų teikimas 

bendrojo lavinimo įstaigose 

(mokyklos, priskiriamos 

pagrindinės mokyklos tipui) 

(BĮBA) 

        3 000,00 

291710460 20

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(Specialiosios 

programos lėšos/ 

lėšų už paslaugas 

surinkimas ir 

panaudojimas)

201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.21.

Informacinių 

technologijų prekių 

ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

4000291

 Mokamų paslaugų teikimas 

bendrojo lavinimo įstaigose 

(mokyklos, priskiriamos 

pagrindinės mokyklos tipui) 

(BĮBA) 

        2 000,00 

3



Įstaigos kodas
Finansavimo 

šaltinis

Finansavimo 

šaltinio 

pavadinimas

Programa
Funkcinė 

klasifikacija

Ekonominė 

klasifikacija

Ekonominės 

klasifikacijos 

pavadinimas

Sąmata  Sąmatos pavadinimas Metinė suma

291710460 20

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(Specialiosios 

programos lėšos/ 

lėšų už paslaugas 

surinkimas ir 

panaudojimas)

201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.30.L. Kitos išlaidos 4000291

 Mokamų paslaugų teikimas 

bendrojo lavinimo įstaigose 

(mokyklos, priskiriamos 

pagrindinės mokyklos tipui) 

(BĮBA) 

      12 400,00 

291710460 20

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(Specialiosios 

programos lėšos/ 

lėšų už paslaugas 

surinkimas ir 

panaudojimas)

201 09.02.01.01. 2.7.3.1.1.1.
Darbdavių socialinė 

parama pinigais
4000291

 Mokamų paslaugų teikimas 

bendrojo lavinimo įstaigose 

(mokyklos, priskiriamos 

pagrindinės mokyklos tipui) 

(BĮBA) 

           400,00 

291710460 25
Pajamos iš turto 

nuomos
201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.20.2. Elektros energija 4000232

 Papildomas lėšų gavimas už 

patalpų nuomą bendrojo lavinimo 

įstaigose (mokyklos, priskiriamos 

pagrindinės mokyklos tipui) 

(BĮBA) 

           200,00 

291710460 25
Pajamos iš turto 

nuomos
201 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.30.L. Kitos išlaidos 4000232

 Papildomas lėšų gavimas už 

patalpų nuomą bendrojo lavinimo 

įstaigose (mokyklos, priskiriamos 

pagrindinės mokyklos tipui) 

(BĮBA) 

           500,00 

291710460 64

Lėšų likučiai iš 

biudžetinių įstaigų 

pajamų įmokų už 

paslaugas

201 09.08.01.01. 2.2.1.1.1.21.

Informacinių 

technologijų prekių 

ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

4000238
 Mokamų paslaugų teikimas 

ugdymo įstaigose (BĮ) 
        2 000,00 

291710460 64

Lėšų likučiai iš 

biudžetinių įstaigų 

pajamų įmokų už 

paslaugas

201 09.08.01.01. 2.2.1.1.1.30.L. Kitos išlaidos 4000238
 Mokamų paslaugų teikimas 

ugdymo įstaigose (BĮ) 
        6 648,00 

4



Įstaigos kodas
Finansavimo 

šaltinis

Finansavimo 

šaltinio 

pavadinimas

Programa
Funkcinė 

klasifikacija

Ekonominė 

klasifikacija

Ekonominės 

klasifikacijos 

pavadinimas

Sąmata  Sąmatos pavadinimas Metinė suma

291710460 65

Lėšų likučiai iš 

biudžetinių įstaigų 

pajamų įmokų už 

turto nuomą

201 09.08.01.01. 2.2.1.1.1.15.

Materialiojo turto 

paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

4000222

 Papildomas lėšų gavimas už 

patalpų nuomą ugdymo įstaigose 

(BĮ) 

             66,00 

291710460 65

Lėšų likučiai iš 

biudžetinių įstaigų 

pajamų įmokų už 

turto nuomą

201 09.08.01.01. 2.2.1.1.1.30.L. Kitos išlaidos 4000222

 Papildomas lėšų gavimas už 

patalpų nuomą ugdymo įstaigose 

(BĮ) 

        3 176,00 

5


